
Žádost podle zákona č. 114/1992 Sb. o informování o zahajovaných řízeních 
 

 
  
DOPORUČENĚ 
 
Městský úřad v Bojanech 
Odbor výstavby 
Velké náměstí 10 
456 01 Bojany 
 
 

V Bojanech, 14. května 2007 
 
 

Žádost o informování o zahajovaných řízeních podle § 70 odst. 2 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
 
Oznamujeme Vám, že „Přátelé Země” jsou občanským sdružením, jehož hlavním posláním podle stanov je 
ochrana přírody a krajiny. 
 
Žádáme, abychom byli předem informováni o zamýšlených zásazích a zahajovaných řízeních (včetně řízení, 
v nichž má být vydáno závazné stanovisko - § 149 správního řádu), při nichž mohou být dotčeny zájmy 
ochrany přírody a krajiny chráněné podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, které spadají 
do níže uvedené specifikace. 
 
Informaci o zahájení řízení požadujeme zaslat na níže uvedenou adresu v písemném vyhotovení, a to i 
v případě, že se zveřejňuje na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
Věcná specifikace žádosti:  
 
1) staveb a jiných činností, která mohou přímo i nepřímo ovlivnit přírodní rezervaci „Černý vrch”, 
2) výstavby a úprav místních komunikací a komunikací II. a III. třídy, 
3) výstavby zařízení k využívání a odstraňování odpadů. 
 
Místní specifikace žádosti: 
 
územní obvod obce Bojany, tj. katastrální území Bojany, Nová Ves, Kotěhůlky a Kocanda. 
 
 
 
        ……………………………….. 
        Mgr. Jan Novotný   
   předseda 
 
        za sdružení „Přátelé Země“ 
        Úzká 20, 456 01 Bojany   
        IČ: 1234 4321  
 
 
 
Přílohy: 
� kopie stanov občanského sdružení „Přátelé Země” (registrovaných Ministerstvem vnitra ČR) 
� doklad o volbě předsedy sdružení 


